遗失声明
天安财产保险股份有限公司菏泽中心支公司银行预留印鉴

（侯殿伟）丢失，声明作废。

天安保险股份有限公司菏泽中心支公司财务专用章、（何慧

敏）印、（杨玉军）印等丢失，声明作废。

付俊英、付建英购买的菏泽市第一建筑工程公司菏泽威联商

城 5# 楼 A 楼 7 层 701 号 房 ，房 款 共 计 三 万 三 千 贰 佰 柒 拾

（33270.00）元整，收据丢失，声明作废。

3月以来感染者超7.3万例

上海疫情仍在高位运行，形势严峻

“四五清明”？未必年年在4月5日
4月 5日迎来清明，应了民间

“四五清明”一说。清明一定在“四

五”吗？未必！天文科普专家表

示，清明一般在公历的4月4日到6
日之间变动，但以4日和5日居多。

为什么清明的公历日期会“前

后跑”呢？中国天文学会会员、天

津市天文科普专家林愿解释说，这

是由于公历的历法安排导致的。

地球沿着一椭圆轨道围绕太阳公

转，公转轨道投影到天球上叫做黄

道。天球上以黄道为基本圈及春